
UCHWAŁA NR LXXX/690/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2023 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 
600 Transport i łączność 80.000,00  

 Dochody bieżące: 
- dofinansowanie remontu drogi z Nadleśnictwa 

80.000,00 
80.000,00 

 

750 Administracja publiczna 13.790,00  

 

Dochody bieżące: 
- dofinansowanie z Krajowego Funduszu  
 Szkoleniowego 
- dofinansowanie projektu „Śladami kurierów 
Karpackich” z Instytutu Współpracy Polsko-
Węgierskiej Im. Wacława Felczaka 

13.790,00 
 

2.440,00 
 
 

11.350,00 

 

801 Oświata i wychowanie  24.186,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacja przedszkolna 

 24.186,00 
24.186,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00  

 

Dochody bieżące: 
-środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-środki 
na wypłatę dodatków elektrycznych i wypłatę 
refundacji podatku Vat dla odbiorców paliw 
gazowych 

500,00 
 
 

500,00 
 

 Razem 94.290,00 24.186,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: wydatki bieżące: zwiększenie 
401.152,00 zł, zmniejszenie 41.048,00 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 300.370,00 zł, 
zmniejszenie 24.186,00 zł , w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zmniejszenie 7.324,00 zł, 
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań: zwiększenie 300.370,00 zł, zmniejszenie 16.862,00 zł, 
dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 16.862,00 zł, zmniejszenie 16.862,00 zł, wypłaty z tytułu poręczeń 
i gwarancji: zwiększenie 83.920,00 zł, -wydatki majątkowe: zwiększenie 480.000,00 zł, zmniejszenie 
770.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Udziela się wsparcie dla Komendy Wojewódzkiej Policji na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 
dla Komendy Miejskiej Policji w Krośnie w kwocie 20.000,00 zł na rekompensatę pieniężną za czas służby 
przekraczający normę określoną w art. 33 ust.2 u.o.p na terenie Gminy Rymanów. 

5. Ustala się dotację celową dla OSP Wróblik Szlachecki w wysokości 130.000,00 zł na zakup samochodu 
specjalnego pożarniczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 1



6. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń i gwarancji długoterminowych udzielanych przez Gminę 
Rymanów w wysokości 83.920,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 080 484,90 80 000,00 1 160 484,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 80 000,00 80 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 80 000,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 183 100,00 13 790,00 196 890,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 440,00 2 440,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 440,00 2 440,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 11 350,00 11 350,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 11 350,00 11 350,00 

801   Oświata i wychowanie 1 624 493,59 -24 186,00 1 600 307,59 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 310 209,00 -6 158,00 304 051,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

218 328,00 -6 158,00 212 170,00 

 80104  Przedszkola 649 032,00 -16 255,00 632 777,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

519 356,00 -16 255,00 503 101,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 71 259,00 -1 773,00 69 486,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 852,00 -1 773,00 61 079,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 940 376,00 500,00 940 876,00 
 85395  Pozostała działalność 940 376,00 500,00 940 876,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

134 670,00 500,00 135 170,00 

Razem: 101 425 536,28 70 104,00 101 495 640,28 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 459 390,00 18 330,00 18 330,00 0,00 18 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 441 060,00 9 441 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 000,00 -770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 8 689 390,00 18 330,00 18 330,00 0,00 18 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 671 060,00 8 671 060,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 741 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 741 060,00 8 741 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 000,00 -770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 7 971 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971 060,00 7 971 060,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 324 859,90 1 737 359,90 1 737 359,90 4 000,00 1 733 359,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 404 859,90 1 817 359,90 1 817 359,90 4 000,00 1 813 359,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 420 105,07 583 871,00 583 871,00 2 000,00 581 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 234,07 836 234,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 500 105,07 663 871,00 663 871,00 2 000,00 661 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 234,07 836 234,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 550,00 270 550,00 270 550,00 79 550,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 325 550,00 310 550,00 310 550,00 79 550,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 000,00 157 000,00 157 000,00 78 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 197 000,00 197 000,00 197 000,00 78 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 038 266,77 8 683 466,77 8 094 777,32 6 429 720,00 1 665 057,32 0,00 395 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 790,00 13 790,00 13 790,00 0,00 13 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 9 052 056,77 8 697 256,77 8 108 567,32 6 429 720,00 1 678 847,32 0,00 395 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 687 360,77 5 332 560,77 5 109 371,32 4 536 000,00 573 371,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 5 689 800,77 5 335 000,77 5 111 811,32 4 536 000,00 575 811,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 5 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 231 350,00 231 350,00 231 350,00 5 000,00 226 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 764 104,94 586 000,00 546 000,00 90 000,00 456 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 580,00 36 580,00 36 580,00 0,00 36 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 930 684,94 622 580,00 582 580,00 90 000,00 492 580,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 308 104,94 1 308 104,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 4



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 745 104,94 567 000,00 527 000,00 90 000,00 437 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 891 684,94 583 580,00 543 580,00 90 000,00 453 580,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 308 104,94 1 308 104,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 258 520,00 2 258 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 

520,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 920,00 83 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 2 342 440,00 2 342 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 

440,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 520,00 158 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 

520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 920,00 83 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75704  

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego po zmianach 242 440,00 242 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 

440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 523 325,04 42 189 

325,04 32 707 
574,52 27 949 133,59 4 758 440,93 7 799 994,00 1 458 874,00 222 882,52 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 048,00 -41 048,00 -24 186,00 -7 324,00 -16 862,00 -16 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 862,00 16 862,00 0,00 0,00 0,00 16 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 44 499 139,04 42 165 

139,04 32 683 
388,52 27 941 809,59 4 741 578,93 7 799 994,00 1 458 874,00 222 882,52 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 830 958,00 1 830 958,00 1 307 525,00 1 051 493,00 256 032,00 463 452,00 59 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 158,00 -6 158,00 -4 432,00 -4 432,00 0,00 -1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 726,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 826 526,00 1 826 526,00 1 303 093,00 1 047 061,00 256 032,00 463 452,00 59 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 534 852,00 5 534 852,00 533 803,00 343 089,00 190 714,00 4 984 652,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 255,00 -16 255,00 -1 119,00 -1 119,00 0,00 -15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 136,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 533 733,00 5 533 733,00 532 684,00 341 970,00 190 714,00 4 984 652,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307 206,00 307 206,00 294 251,00 206 747,00 87 504,00 0,00 12 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 773,00 -1 773,00 -1 773,00 -1 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 305 433,00 305 433,00 292 478,00 204 974,00 87 504,00 0,00 12 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 411 163,00 411 163,00 301 313,00 125 535,07 175 777,93 0,00 109 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 862,00 -16 862,00 -16 862,00 0,00 -16 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 394 301,00 394 301,00 284 451,00 125 535,07 158 915,93 0,00 109 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 324 679,00 2 644 909,00 524 159,00 4 800,00 519 359,00 2 120 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 770,00 1 679 770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 4 434 679,00 2 754 909,00 634 159,00 4 800,00 629 359,00 2 120 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 770,00 1 679 770,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 761 429,00 2 111 659,00 524 159,00 4 800,00 519 359,00 1 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 770,00 1 649 770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 3 871 429,00 2 221 659,00 634 159,00 4 800,00 629 359,00 1 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 770,00 1 649 770,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 729 600,00 1 651 500,00 1 284 000,00 890 100,00 393 900,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 078 100,00 6 078 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 8 099 600,00 1 671 500,00 1 304 000,00 890 100,00 413 900,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 6 428 100,00 6 428 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 436 766,29 668 266,29 664 766,29 377 466,29 287 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 768 500,00 4 768 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 5 806 766,29 688 266,29 684 766,29 377 466,29 307 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 118 500,00 5 118 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 114 714 882,74 82 211 
210,95 58 058 

299,98 40 237 989,59 17 820 
310,39 12 442 

433,00 9 035 886,00 416 071,97 158 
520,00 2 100 000,00 32 503 671,79 32 503 

671,79 1 716 652,28 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -811 048,00 -41 048,00 -24 186,00 -7 324,00 -16 862,00 -16 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 000,00 -770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 881 152,00 401 152,00 300 370,00 0,00 300 370,00 16 862,00 0,00 0,00 83 920,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 784 986,74 82 571 

314,95 58 334 
483,98 40 230 665,59 18 103 

818,39 12 442 
433,00 9 035 886,00 416 071,97 242 

440,00 2 100 000,00 32 213 671,79 32 213 
671,79 1 716 652,28 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 6



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 459 390,00 -770 000,00 8 689 390,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 741 060,00 -770 000,00 7 971 060,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 470 000,00 -770 000,00 1 700 000,00 

600   Transport i łączność 9 324 859,90 80 000,00 9 404 859,90 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 420 105,07 80 000,00 1 500 105,07 
  4270 Zakup usług remontowych 210 871,00 80 000,00 290 871,00 

710   Działalność usługowa 285 550,00 40 000,00 325 550,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 157 000,00 40 000,00 197 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 40 000,00 119 000,00 

750   Administracja publiczna 9 038 266,77 13 790,00 9 052 056,77 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 687 360,77 2 440,00 5 689 800,77 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 35 000,00 2 440,00 37 440,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 220 000,00 11 350,00 231 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 8 450,00 58 450,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 1 400,00 11 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 1 500,00 151 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 764 104,94 166 580,00 1 930 684,94 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 20 000,00 20 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 745 104,94 146 580,00 1 891 684,94 
  4260 Zakup energii 100 000,00 16 580,00 116 580,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 130 000,00 130 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 258 520,00 83 920,00 2 342 440,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 158 520,00 83 920,00 242 440,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 158 520,00 83 920,00 242 440,00 
801   Oświata i wychowanie 44 523 325,04 -24 186,00 44 499 139,04 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 830 958,00 -4 432,00 1 826 526,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 7



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

463 452,00 0,00 463 452,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 718 369,00 -4 432,00 713 937,00 
 80104  Przedszkola 5 534 852,00 -1 119,00 5 533 733,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 569 468,00 0,00 569 468,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 371 584,00 0,00 4 371 584,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 305,00 -1 119,00 207 186,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 307 206,00 -1 773,00 305 433,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 148 098,00 -1 773,00 146 325,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 411 163,00 -16 862,00 394 301,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -16 862,00 33 138,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 324 679,00 110 000,00 4 434 679,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 761 429,00 110 000,00 3 871 429,00 
  4260 Zakup energii 230 000,00 110 000,00 340 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 729 600,00 370 000,00 8 099 600,00 
 92601  Obiekty sportowe 5 436 766,29 370 000,00 5 806 766,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 20 000,00 135 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 718 500,00 350 000,00 4 068 500,00 

Razem: 114 714 882,74 70 104,00 114 784 986,74 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 8



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 459 390,00 18 330,00 18 330,00 0,00 18 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 441 060,00 9 441 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 000,00 -770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 8 689 390,00 18 330,00 18 330,00 0,00 18 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 671 060,00 8 671 060,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 741 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 741 060,00 8 741 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 000,00 -770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 7 971 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971 060,00 7 971 060,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 324 859,90 1 737 

359,90 1 737 359,90 4 000,00 1 733 359,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 404 859,90 1 817 

359,90 1 817 359,90 4 000,00 1 813 359,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 420 105,07 583 871,00 583 871,00 2 000,00 581 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 234,07 836 234,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 500 105,07 663 871,00 663 871,00 2 000,00 661 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 234,07 836 234,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 550,00 270 550,00 270 550,00 79 550,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 325 550,00 310 550,00 310 550,00 79 550,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 000,00 157 000,00 157 000,00 78 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 197 000,00 197 000,00 197 000,00 78 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 329 465,77 6 974 

665,77 6 393 476,32 4 947 600,00 1 445 876,32 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 790,00 13 790,00 13 790,00 0,00 13 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 343 255,77 6 988 

455,77 6 407 266,32 4 947 600,00 1 459 666,32 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 687 360,77 5 332 

560,77 5 109 371,32 4 536 000,00 573 371,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 5 689 800,77 5 335 

000,77 5 111 811,32 4 536 000,00 575 811,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 5 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 231 350,00 231 350,00 231 350,00 5 000,00 226 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 764 104,94 586 000,00 546 000,00 90 000,00 456 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 166 580,00 36 580,00 36 580,00 0,00 36 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 9



po zmianach 1 930 684,94 622 580,00 582 580,00 90 000,00 492 580,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 308 104,94 1 308 104,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 745 104,94 567 000,00 527 000,00 90 000,00 437 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 891 684,94 583 580,00 543 580,00 90 000,00 453 580,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 308 104,94 1 308 104,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 258 520,00 2 258 

520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 520,00 2 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 920,00 83 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 2 342 440,00 2 342 

440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 440,00 2 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 158 520,00 158 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 920,00 83 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75704  

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego po zmianach 242 440,00 242 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 673 157,00 8 339 
157,00 429 313,00 130 535,07 298 777,93 7 799 

994,00 109 850,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 724,00 -33 724,00 -16 862,00 0,00 -16 862,00 -16 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 862,00 16 862,00 0,00 0,00 0,00 16 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 656 295,00 8 322 

295,00 412 451,00 130 535,07 281 915,93 7 799 
994,00 109 850,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 486 452,00 486 452,00 23 000,00 0,00 23 000,00 463 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 726,00 -1 726,00 0,00 0,00 0,00 -1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 726,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 486 452,00 486 452,00 23 000,00 0,00 23 000,00 463 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 084 652,00 5 084 

652,00 100 000,00 0,00 100 000,00 4 984 
652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 136,00 -15 136,00 0,00 0,00 0,00 -15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 136,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 084 652,00 5 084 

652,00 100 000,00 0,00 100 000,00 4 984 
652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 411 163,00 411 163,00 301 313,00 125 535,07 175 777,93 0,00 109 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 862,00 -16 862,00 -16 862,00 0,00 -16 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 394 301,00 394 301,00 284 451,00 125 535,07 158 915,93 0,00 109 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 324 679,00 2 644 

909,00 524 159,00 4 800,00 519 359,00 2 120 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 770,00 1 679 770,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 4 434 679,00 2 754 

909,00 634 159,00 4 800,00 629 359,00 2 120 
750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 770,00 1 679 770,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 761 429,00 2 111 
659,00 524 159,00 4 800,00 519 359,00 1 587 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 770,00 1 649 770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 3 871 429,00 2 221 

659,00 634 159,00 4 800,00 629 359,00 1 587 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 770,00 1 649 770,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 475 100,00 447 000,00 87 000,00 48 500,00 38 500,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 028 100,00 6 028 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 825 100,00 447 000,00 87 000,00 48 500,00 38 500,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 378 100,00 6 378 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 735 500,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 500,00 4 718 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 5 085 500,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 068 500,00 5 068 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 64 738 172,70 32 284 
500,91 16 821 

958,46 5 728 090,07 11 093 
868,39 12 442 

433,00 568 400,00 193 189,45 158 520,00 2 100 
000,00 32 453 671,79 32 453 

671,79 1 716 652,28 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 10



zmniejszenie -803 724,00 -33 724,00 -16 862,00 0,00 -16 862,00 -16 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 000,00 -770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 861 152,00 381 152,00 280 370,00 0,00 280 370,00 16 862,00 0,00 0,00 83 920,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 795 600,70 32 631 

928,91 17 085 
466,46 5 728 090,07 11 357 

376,39 12 442 
433,00 568 400,00 193 189,45 242 440,00 2 100 

000,00 32 163 671,79 32 163 
671,79 1 716 652,28 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 11



Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 785 699,00 2 785 699,00 2 651 500,00 2 212 028,00 439 472,00 0,00 134 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 213,00 -1 213,00 -1 213,00 -1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 784 486,00 2 784 486,00 2 650 287,00 2 210 815,00 439 472,00 0,00 134 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 737,00 142 737,00 136 155,00 109 353,00 26 802,00 0,00 6 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 142 317,00 142 317,00 135 735,00 108 933,00 26 802,00 0,00 6 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 499,00 143 499,00 136 829,00 99 427,00 37 402,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -793,00 -793,00 -793,00 -793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 142 706,00 142 706,00 136 036,00 98 634,00 37 402,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 785 699,00 2 785 699,00 2 651 500,00 2 212 028,00 439 472,00 0,00 134 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 213,00 -1 213,00 -1 213,00 -1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 784 486,00 2 784 486,00 2 650 287,00 2 210 815,00 439 472,00 0,00 134 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 12



Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 160 901,00 2 160 

901,00 2 076 038,00 1 747 327,00 328 711,00 0,00 84 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 166,00 -1 166,00 -1 166,00 -1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 159 735,00 2 159 

735,00 2 074 872,00 1 746 161,00 328 711,00 0,00 84 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 457,00 353 457,00 340 678,00 267 897,00 72 781,00 0,00 12 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 166,00 -1 166,00 -1 166,00 -1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 352 291,00 352 291,00 339 512,00 266 731,00 72 781,00 0,00 12 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 165 921,00 2 165 

921,00 2 081 058,00 1 752 347,00 328 711,00 0,00 84 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 166,00 -1 166,00 -1 166,00 -1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 164 755,00 2 164 

755,00 2 079 892,00 1 751 181,00 328 711,00 0,00 84 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 13



ZSP Milcza 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 817 896,00 2 817 896,00 2 709 996,00 2 320 942,00 389 054,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 119,00 -1 119,00 -1 119,00 -1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 816 777,00 2 816 777,00 2 708 877,00 2 319 823,00 389 054,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 200,00 450 200,00 433 803,00 343 089,00 90 714,00 0,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 119,00 -1 119,00 -1 119,00 -1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 449 081,00 449 081,00 432 684,00 341 970,00 90 714,00 0,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 822 591,00 2 822 591,00 2 714 691,00 2 325 637,00 389 054,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 119,00 -1 119,00 -1 119,00 -1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 821 472,00 2 821 472,00 2 713 572,00 2 324 518,00 389 054,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 14



ZSP Rymanów 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 616 270,04 15 616 

270,04 14 821 
058,52 12 956 994,52 1 864 064,00 0,00 572 329,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -373,00 -373,00 -373,00 -373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 615 897,04 15 615 

897,04 14 820 
685,52 12 956 621,52 1 864 064,00 0,00 572 329,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 86 942,00 86 942,00 82 743,00 62 277,00 20 466,00 0,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -373,00 -373,00 -373,00 -373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 86 569,00 86 569,00 82 370,00 61 904,00 20 466,00 0,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 599 579,04 16 599 

579,04 15 765 
734,52 13 770 070,52 1 995 664,00 0,00 610 962,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -373,00 -373,00 -373,00 -373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 599 206,04 16 599 

206,04 15 765 
361,52 13 769 697,52 1 995 664,00 0,00 610 962,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 15



Szkoła Podstawowa w Sieniawie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 214 350,00 3 214 

350,00 3 096 262,00 2 708 853,00 387 409,00 0,00 118 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 053,00 -2 053,00 -2 053,00 -2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 212 297,00 3 212 

297,00 3 094 209,00 2 706 800,00 387 409,00 0,00 118 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 486 884,00 486 884,00 469 439,00 401 306,00 68 133,00 0,00 17 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 053,00 -2 053,00 -2 053,00 -2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 484 831,00 484 831,00 467 386,00 399 253,00 68 133,00 0,00 17 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 220 237,00 3 220 

237,00 3 101 581,00 2 714 004,00 387 577,00 0,00 118 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 053,00 -2 053,00 -2 053,00 -2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 218 184,00 3 218 

184,00 3 099 528,00 2 711 951,00 387 577,00 0,00 118 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 16



Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 058 523,00 3 058 523,00 2 936 297,00 2 489 685,00 446 612,00 0,00 122 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 057 123,00 3 057 123,00 2 934 897,00 2 488 285,00 446 612,00 0,00 122 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 271 136,00 271 136,00 252 160,00 207 310,00 44 850,00 0,00 18 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 270 716,00 270 716,00 251 740,00 206 890,00 44 850,00 0,00 18 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 707,00 163 707,00 157 422,00 107 320,00 50 102,00 0,00 6 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980,00 -980,00 -980,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 162 727,00 162 727,00 156 442,00 106 340,00 50 102,00 0,00 6 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 074 728,00 3 074 728,00 2 951 469,00 2 504 254,00 447 215,00 0,00 123 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 073 328,00 3 073 328,00 2 950 069,00 2 502 854,00 447 215,00 0,00 123 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 17



Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 254 500,00 1 204 500,00 1 197 000,00 841 600,00 355 400,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 274 500,00 1 224 500,00 1 217 000,00 841 600,00 375 400,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 701 266,29 651 266,29 647 766,29 377 466,29 270 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 721 266,29 671 266,29 667 766,29 377 466,29 290 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 717 900,00 1 667 900,00 1 660 400,00 958 600,00 701 800,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 737 900,00 1 687 900,00 1 680 400,00 958 600,00 721 800,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 18



Załącznik do uchwały Nr LXXX/690/2023 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60013 Województwo Podkarpackie   300.000,00 
801 80104 Gmina Krosno   9.600,00 
801 80104 Gmina Haczów   15.000,00 
801 80104 Gmina Besko   10.000,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   9.000,00 
801 80120 Powiat Sanocki   410,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.420.632,00 
900 90004 Gmina Solina   1.431.852,28 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.587.500,00  100.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 461.250,00   

  Ogółem 2.048.750,00  3.296.494,28 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 
   

754 75412 OSP Wróblik Szlachecki   130.000,00 
801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

772.618,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

996.837,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

137.302,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

236.455,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

226.997,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 2.891.941,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
569.468,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 
Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

1.479.643,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 130.831,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

131.137,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 1



801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

65.492,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

81.165,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

36.098,00   

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka Elementarz” 

5.769,00   

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 
Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

5.288,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  
22.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   350.000,00 

  Ogółem 7.767.041,00  1.292.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311587C2-4FB1-474A-9F48-418E42AF7B83. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




